
Zápis ze schůze školské rady konané dne L4. 6.2015

Přítomni:

o Zástupci rodičů: Martin Havránek, Jan Farfán
o Zástupci obce: Josef Tůma, Jaroslava Kučerová
o Zástupci učitelů: Martina Chaloupková, Pavlína Ben Saidová, Jana Netřebováo Hosté: 

: nť.""'*ff #:ť#íď;#""J;.#njl,1ll"",
Om I uveni.' petr Morysek

Zapisovatel; Pav|ína Ben Saidová

Program:

1. Projednáníodstoupení paní ředitelky Zdeňky Hlouškové a panízástupkyně Martiny
Chaloupkové ze svých funkcív základníškole

2. Zajištění školního roku 20t6/2OI7

3. lnformace o stavu zřízení SRPŠ

4' Různé

7 Projednání odstoupení paní ředitelky Zdeňky Htouškové a paní
zastupkyně Martiny Chaloupkové ze svých funkcí v záktadní škote

o Rozhodnutí paní ředitelky i paní zástupkyně je definitivní- obě setrvajíve svých funkcích
nejpozději do 31. 8. 2016

o obec již vyhlásila konkurzní řízení na pozici ředitele/ředitelky základní školy
o Přih lášky s veškerou dokumentací je n utné doručit do 7 . 7 .2016 do 09:45 h do

podatel ny obecního úřadu
o Konkurzní řízení proběhne 2.8' 201'6

2 zajištění školního roku 2075/2077
o Návrh pana Tůmy, aby budoucí ředitel/ředitelka chodil/a na zasedání školské rady; předseda

školské rady mu/jíbude zasíiat pozvánku k účasti
o Diskuze na téma, kdo je partnerem pro komunikacis rodiči- nejprve byto měla být škola,

poté školská rada, dále obec; pokud se rodič obrátí přímo na obec, obec si zjistí informace u

vedení školy, poté reaguje

o Skladba pedagogického sboru
o dva pedagogové měli smlouvu na rok a nebude jim prodloužena



o zatím chybí tři pedagogové na l. stupeň a jeden pedagog na anglický jazyk
o ostatní pedagogové zůstávají

o Hledání nových zaměstnanců (učitelů, asistentů i vychovatelů) _ inzerce
o Učitelské noviny
o Úřad práce
o Školní web
o obecníúřad
o Pedagogická fakulta UK Praha

o Možnosti podpory pedagogů ze strany obce - s cílem získat nové kvalifikované pedagogy
o Příspěvek na dopravu (čtvrtletní kupón na 1. pásmo stojí 760 Kč)
o obecní byt
o Pronajatý byt

o Počet žáků do 1' ročníku - 63 (stav k 14' 6. 2016)
o Počet prvních tříd - závisí na počtu pedagogů, škola preferuje variantu tří prvních třído 2 třídy á 31'/32 žákŮ

o 3 třídy á 2I žákť)
o Kapacita školy

o 425 žáků, dnes má škola 312 žáků
o Škola přednostně přijímá žáky s trvalým pobytem ve Velkých Přílepech
o Školu navštěvují i žáci z okolních obcí, které vlastníškolu nemají

o Kapacita školní družiny - 150 dětí
o Z důvodu odchodů dětív různou dobu není příliš času na tvořivé aktivity
o Podnět pro změnu ve vyzvedávání dětív příštím školním roce z výše uvedeného

důvodu

' Výroční zpráva za rok 2Ot6 - bude ji zpracovávat již nový ředitel/ředitelka s podklady od
současné ředitelky Zdeňky Hlouškcvé

o Zajištění náhradních prostor pro výuku ve školním roce 201'6/2017
o Panístarostka přislíbila da|ší prostory, pokud by byly potřeba

3 lnformace o stavu zřízení SRPš
o Paní Mgr. Válková informovala, že v druhé polovině června dojde k založeníspolku
o Spolek bude sloužit ekonomické podpoře škole

4 Různé
o Platba obědů - paušální platba rodičům vyhovuje

o Vchodové dveře v budově l. stupně

o v současné době jsou v pořádku

o nejvíce problémů vykazujípři změnách teplot

M*il
Martin Havránek Pavlina Ben Saidová

zapisovatelkopředseda


